Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской

области «Научно-практический центр специализированных видов

медицинской помощи «Уральский институт кардиологии»

ПРИКАЗ

19 ноября 2012 г.                      г. Екатеринбург                                     № 291-а

О введении в действие

Кодекса корпоративной

этики ГБУЗ СО «Уральский

институт кардиологии»

С целью исполнения совместного приказа Министерства

здравоохранения Свердловской области и Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области от

12.03.2012г. № 210-П/92 «Об организации работы по улучшению качества и

доступности медицинской помощи населению в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Кодекс корпоративной этики ГБУЗ СО

«Уральский институт кардиологии» (далее – Кодекс) с 19 ноября 2012

года.

2. Начальнику отделка кадров Ручьевой М.В. провести ознакомление

работников ГБУЗ СО «Уральский институт кардиологии» с Кодексом в

письменной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по медицинской части Фрейдлин М.С.

Директор                                                                                Я.Л. Габинский

Ознакомлены:

____________________      Ручьева М.В.

____________________      Фрейдлин М.С.